



# SONDERANGEBOTE

## OFFERTE SPECIALI

Angebot gültig vom • Offerta valida dal

**16.05.2022 bis/al 03.06.2022**



### DIVELLA

Bandnudeln Hartweizengriess  
versch. Sorten  
500 g

**1,19**

2,38 € / Kg

**-34% 1,79 €**

max. 4 Stück pro Haushalt



### COLLINE DEL LAGO

Nat. Olivenöl  
kaltgepresst Gardasee  
0,75 l

**7,99**

10,65 € / L

**-33% 11,99 €**



### MUTTI

Passierte Tomaten  
700 g

**1,29**

1,84 € / Kg

**-35% 1,99 €**



### MORETTI

Bier 3 x 33 cl

**2,49**

2,52 € / L

**-34% 3,79 €**



NICHT VERGESSEN: AM **MITTWOCH, 25.05.2022** 20% **RABATT** AUF ALLES!  
**MERCOLEDÌ 25.05.2022** 20% **DI SCONTO** REALE SU TUTTA LA SPESA!



Für die Bedingungen siehe letzte Seite. / Condizioni come da ultima pagina.



max. 3 Stück pro Haushalt

**DIVELLA**  
Hartweizengriess  
1 kg

**1,49**  
1,49 € / Kg

**-25% 1,99 €**



**ROCCHETTA**  
Stilles Mineralwassers  
aus Umbrien  
6 x 1,5 l

**4,29** \*  
0,48 € / L

**-27% 5,89 €**



**TIGULLIO**  
Pesto  
genuesischer Art  
190 g

**1,89**  
9,95 € / Kg

**-32% 2,79 €**



**LA CREMA DEL CAFFÉ**  
Aroma & Gusto  
Espressobohnen  
1 kg

**8,99**  
8,99 € / Kg

**-25% 11,99 €**



**BONOMI**  
Amaretti  
300 g

**1,79**  
5,97 € / Kg

**-25% 2,39 €**



**MUTTI**  
Tomatenessig  
500 ml

**2,59**  
5,18 € / L

**-32% 3,79 €**



**SCOTTI**  
Reis Carnaroli  
Reserve 18 Monate  
850 g

**3,69**  
4,34 € / Kg

**-23% 4,79 €**



**MELLIN**  
Kinderkekse  
360 g

**2,69**  
7,47 € / Kg

**-29% 3,79 €**

**WIR RENOVIEREN !**

Liebe Kund\*inenn, dein Supermarkt Celpro  
bekommt frischen Renovierungswind.





**JOLLY**  
Fruchtnektar  
versch. Sorten  
6 x 125 ml

**1,79**  
2,39 € / L

**-31% 2,59 €**



**ZUCCATO**  
Grüne Oliven  
aus Cerignola  
690 g

**3,59**  
5,20 € / Kg

**-20% 4,49 €**



**LAVAZZA**  
Qualità Oro 100% Arabica  
gemahlener Espresso  
3 x 250 g

**11,99**  
15,99 € / Kg

**-25% 15,99 €**



**MARE APERTO**  
Thunfisch  
in Olivenöl  
3 x 80 g

**2,39**  
9,96 € / Kg

**-35% 3,69 €**



**COLUSSI**  
Kekse  
Gran Turchese  
800 g

**2,69**  
3,36 € / Kg

**-33% 3,99 €**



**TERRE DA VINO**  
Dolcetto d'Alba DOC  
Piemont  
0,75 l

**4,99**  
6,65 € / L

**-29% 6,99 €**



**RUFFINO**  
Rosatello  
Rosewein  
0,75 l

**3,99**  
5,32 € / L

**-31% 5,79 €**



**ROSSO ANTICO**  
Vermouth  
Aperitiv 17%  
0,75 l

**7,99**  
10,65 € / L

**-27% 10,99 €**

Neue Regale, neue Frischetheke und neue Spezialitätenecken = neues Ambiente.  
Aus diesem Grund sind wir **am Samstag, 04. Juni** nur für die Frischeware an der Theke geöffnet.  
**Vom 07. Juni bis 10. Juni 2022** bleibt unser Geschäft geschlossen.  
**Am Samstag 11. Juni** findet die komplette oder teilweise Wiederöffnung des Supermarktes statt!  
Verfolge die Schritten und Hinweise über diese Modernisierung auf Facebook oder Instagram.  
Dich erwartet ein völlig neuer CELPRO und wir warten auf dich!



# AUS UNSERER FRISCHETHEKE

**SUPER  
SCONTO**



PROSCIUTTO  
DI SAN DANIELE  
SD

## AUS FRIAUL

San Daniele  
Schinken DOP  
100 g

**2,59**

-33% **3,89 €**

## SORRENTINO

Mailänder Salami  
100 g

**1,49**

-32% **2,19 €**



**PARMACOTTO**



## PARMACOTTO

Gekochter Schinken  
100 g

**1,69**

-29% **2,39 €**

**SUPER  
SCONTO**



## FIORUCCI

Panprosciutto  
magere Salami  
100 g

**1,89**

-30% **2,69 €**

**AURICCHIO**



## AURICCHIO

Provolone pikant  
100 g

**1,59**

-27% **2,19 €**

## ARGIOLAS

Pecorino Giglio Sardo  
aus Sardinien  
100 g

**1,89**

-24% **2,49 €**



## AUS SIZILIEN

Pecorino Primosale  
mit Chili oder Pfeffer  
100 g

**1,39**

-22% **1,79 €**



**SUPER  
SCONTO**

## AUS DER TOSKANA

Artischocken Maremma  
100 g

**1,69**

-37% **2,69 €**

